

LEIDIMO (LEIDIMO DUBLIKATO) ĮVEŽTI IR NAUDOTI MIŠKO DAUGINAMĄJĄ MEDŽIAGĄ MIŠKUI ŽELDINTI IŠDAVIMAS

Pagrindinė informacija

Paslaugos teikėjas	Valstybinė miškų tarnyba
Trumpas aprašymas	Išduodamas Leidimas įvežti ir naudoti miško dauginamąją medžiagą miškui želdinti
Paslaugos gavėjai	Asmenys, norintys gauti Leidimą įvežti ir naudoti iš kitų šalių ar iš tolimesnių šalies miško dauginamosios medžiagos kilmės rajonų (išskyrus besiribojančius) gautą miško dauginamąją medžiagą miškui želdinti
Elektroninė paslauga	Taip
Nuoroda į el. paslaugą	Prašymas išduoti Leidimą įvežti ir naudoti miško dauginamąją medžiagą miškui želdinti (https://www.epaslaugos.lt/portal/service/25223/13224?searchId=%20202acfe6-3885-40ad-8a95-f49149a5a33f)
Nuoroda į prašymo formą (-as)	Prašymas išduoti Leidimą įvežti ir naudoti miško dauginamąją medžiagą miškui želdinti (https://amvmt.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/misko-seklos-ir-sodmenys)
Mokama paslauga	Ne

Paslaugos aprašymas

Pavadinimas	Leidimo (leidimo dublikato) įvežti ir naudoti Miško dauginamąją medžiagą miškui želdinti išdavimas
Paslaugos teikimo proceso aprašymas	<p>Paslaugos gavėjas pateikia Valstybinės miškų tarnybos Miško sėklų ir sodmenų kokybės skyriui reikalingus dokumentus. Patikrinama miško dauginamosios medžiagos autentiškumas bei kilmė, perkeliama miško dauginamosios medžiagos atitikimas medžių rūšių kilmės rajonų reikalavimams.</p> <p>Priimamas sprendimas išduoti arba neišduoti leidimą (dublikatą). Leidimai išduodami dviem egzemplioriais, vienas išsiunčiamas paslaugos gavėjui, kitas – lieka Valstybinėje miškų tarnyboje.</p>
Paslaugos gavėjo juridinis statusas	Fizinis asmuo ir juridinis asmuo
Informacija ir dokumentai, kuriuos turi pateikti asmuo	<ol style="list-style-type: none">1. Prašymas;2. Kilmės sertifikato kopija, jei miško dauginamoji medžiaga įvežama iš užsienio šalies;3. Sėklų kokybės dokumento kopija, jei iš užsienio šalies įvežamos sėklos.
Paslaugos teikimo rezultatas	<p>Leidimas įvežti ir naudoti Miško dauginamąją medžiagą <i>išduodamas</i> jei kilmės dokumentai yra autentiški ir perkeliama miško dauginamoji medžiaga atitinka medžių rūšių kilmės rajonų reikalavimus.</p> <p>Leidimas <i>neišduodamas</i> jei miško dauginamoji medžiaga neatitinka anksčiau paminėtų sąlygų.</p>
Paslaugos teikėjo veiksmų (neveikimo) apskundimo tvarka	Paslaugos teikėjas per vieną mėnesį nuo gauto leidimo (neleidimo) gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas). Skundo forma ir turinys turi atitikti Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatytus reikalavimus.
Paslaugos teikėjo kontaktinė informacija	Valstybinės miškų tarnybos Miško sėklų ir sodmenų kokybės skyrius, tel. (8 37) 383073 http://www.amvmt.lt/index.php/struktura-ir-kontaktai/kontaktai